[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 07 de junho de 2013.

Of nº 10/2013
REF: REQUERIMENTO DE NOMEAÇÃO DE ASSISTENTE TÉCNICO DE GABINETE

Tendo entrado em vigor a Resolução nº 139/2013 da Câmara Municipal de Bebedouro que criou vagas para o cargo de ASSISTÊNTE TÉCNICO DE GABINETE, venho por meio desta requerer a V. Exa., PRESIDENTE da Edilidade, a nomeação de:

NOME: Leonardo Moura Munhoz

RG: 46.190.460-3

CPF/MF: 397.844.548-40

END.: Rua Benvindo de Oliveira nº 195 Conjunto Primavera.

para ocupar uma das vagas disponíveis para o referido cargo, o qual deverá ser LOTADO no gabinete do subscritor desta.

Em anexo ao presente requerimento, seguem as cópias dos documentos pessoais do indicado para análise pelo Departamento Administrativo/Financeiro da Edilidade.

Sem mais,

Atenciosamente,

Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo

                               Vereador
Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Angelo Rafael Latorre Daolio
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200